
obecní úřad Uhřice, Uhřice 84,768 33 Morkovice-SlíŽany

Uhřice 13.dubna 2013

Věc:

Hlášení místním rozhlasem 13.4.13 v 8.30 hodin

1/ Připomínám tímto, že dnes 13.4.2013 po vyhlášení se zapisují pracovníky oÚ Uhřice
stavy vodoměrů v domácnostech. 

.*

2/ hospodáň<a paní Kupková má rozšířené úřední hodiny pro veřejnost mimo pondělí
od 15-19 hodin také čtvrtek 8.30. _ 14.30 hodin

2I dle oA/ Uhřice měly být uhrazeny poplatky za domovní odpad v obci do 31.3.2013,které
domácnosti toto neučinily nebo ty, které zaplatily,ale neměly vylepenou nálepku na popelnici
na rok 2013, nebyly tyto popelnice pracovníky Biopasu včera při svozu vysypány.

ŽaaamVás tímto znovu , abyste siýto poplatky uhraditi na oÚ v pondělí od 15-.t9 hodin
nebo ve čtvrtek od 8.30. do 14'30 hodin u paní Kupkové

Bartošíková Miroslava

/3
,É, \Ť![\{
r?\
\šn

&


